Republika e Kosovés ISHTIN
Republika Kosova — Republic of Kosovo :

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008) dhe té nenit 5 t&€ Udhézimit
administrativ (MAPL) nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit té Kryeqytetit,
me kérkesén e anétaréve té Kuvendit, Kryetari dhe Kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit,

thérret

mbledhjen té jashtézakonshme t& Kuvendit t& Kryeqytetit t& Republikés s& Kosovés, e cila
do t€ mbahet mé 04.7.2024 dhe do té fillojé né orén 10:00.
Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe té Kuvendit té Kryeqytetit, rr. “UCK", nr. 2.

Pér mbledhje propozon kété

REND TE DITES:

1. Propozim-vendimi pér vénien né diskutim publik té projektdokumentit: Projekt-
Plani i zhvillimit komunal 2024-2032 (PZHK);

2. Propozim-vendimi pér ndryshimin e ri-parcializimit sipas gjendjes aktuale
kadastrale (te banimi individual) té planit rregullues Prishtina e Re zona peréndim,
dhe ndrrimin e destinimit té BLL.I-1, Q-2, I-2, sipas destinimit té PZHU-sé, né

Prishting;
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